GRADUATORIA DEFINITIVA - Azione 7.5 bando 2017

cod LOCALIZZAZIONE SPESA SPESA AIUTO PROGRESSION
N. PROG. SRTRENTO RAGIONE SOCIALE TITOLO PROGETTO INTERVENTO RICHIESTA AMMESSA % AlUTO CONCESSO | E FINANZIARIA PUNTITOTALI
Realizzazione di un itinerario turistico-sportivo nei
1 13512 Comune di Roncegno comuni di Pieve Tesino e Roncegno Terme: circuito Roncegno 169.090,00 168.479,29 80% 134.783,43 134.783,43 73
golfistico
Ente Parco Paneveggio Pale di San Completamento ed interventi di manutenzione
2 13516 Martiii straordinaria del percorso escursionistico mountain- Primiero S.M.C. 182.118,49 182.118,49 80% 145.694,79 280.478,22 65
bike Caoria-Paneveggio
3 13518 Comunita Alta Valsugana Lagorai Parco Miniere - progetto di comunicazione Pergine 69.000,00 45.700,00 80% 36.560,00 317.038,22 59
4 13517 Comunita di Primiero Segnalet.lc? perc_orsl b_lke-nuovo_ pt?rc?rs.o bike 860? Primiero S.M.C. 64.176,63 50.000,00 80% 15.568,47 € | 332.606,69 51
percorsi bike esistenti nelle valli di Primiero e Vanoi
ValoriZZaZIone eco museale aell Alta valle ael VIS,
5 13519 Comune di Sagron Mis riqualificazione di sentieristica ciclopedonale Sagron Mis 207.200,00 | 207.170,63 80% 165.736,50 | 498.343,20 51
tematica, punti di osservazione panoramici e bike
6 13521 Comune di Pal del Fersina Riqualificazione edificio accessorio alla miniera- Palii del Fersina 124.945,69 | 50.000,00 80% 40.000,00 | 538.343,20 4
museo Gruab va Hardimbl
7 13522 Comunita Valsugana e Tesino Pista ciclopedonale - unita minima funzionale 1 Borgo Valsugana 249.874,89 249.874,89 80% 196.537,60 €| 734.880,80 41
8 13523 Comune di Scurelle Parco tematico sull'acqua in Val Campelle Scurelle 103.689,00 50.000,00 80% 0,00 734.880,80 38
. Realizzazione struttura punto informativo turistico
9 13543 Comune di Caldonazzo . Caldonazzo 50.028,47 50.000,00 80% 40.000,00 774.880,80 34
ambientale INFO POINT
10 13544 Comune di Folgaria Recupero percorso turistico per Mulino Novo Folgaria 95.552,32 77.852,37 80% 62.281,90 837.162,69 32
11 13545 Comune di Mezzano Progetto accoglienza digitale Mezzano 27.100,00 27.100,00 80% 21.680,00 858.842,69 32
Riqualificazione percorsi turistico escursionistici
12 13546 Comune di Frassilongo mediante rifacimento ed integrazione della Frassilongo 55.206,46 49.524,11 80% 39.619,12 €| 898.461,81 31
segnaletica ed installazione di pannelli
13 13547 Comune di Frassilongo Recupero e ”q”al'f'ca;'z:teazsgwrs' tematici locali di Frassilongo 99.720,74 | 99.720,74 80% 78.874,25€| 977.336,06 31
P letica direzionall i ciclo-
14 13548 Comune di Baselga di Piné 0sa nuova segnaletica clirezionale per percorsi ciclo Baselga di Piné 63.148,86 50.000,00 80% 28.620,18 € | 1.005.956,24 30

pedonali che interessano il territorio comunale




